
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 пд рорр № ЮЗ

р.п. Горьковское

Об отказе в проведении аукциона на право заключения договора аренды 
недвижимого имущества, находящегося в собственности Горьковского 

муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 107 Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 
67 (ред. от 17.06.2021) «О порядке проведения конкурсов или аукционов на 
право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного 
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных 
договоров, предусматривающих переход прав в отношении 
государственного или муниципального имущества, и перечне видов 
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может 
осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением 
об управлении муниципальной собственностью Горьковского 
муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета 
Горьковского муниципального района Омской области, руководствуясь 
Уставом Горьковского муниципального района Омской области, 
постановляю:

1. Отказаться от проведения аукциона в электронной форме на право 
заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества, 
находящегося в собственности Горьковского муниципального района 
Омской области.

Предмет торгов - многоквартирный жилой дом, с кадастровым 
номером 55:04:030101:438, общей площадью 355,4 кв.м., местоположение: 
Омская область, Горьковский район, с. Георгиевка, ул. Центральная, д. 44, 
расположенный на земельном участке с кадастровым номером: 
55:04:030101:374, общей площадью 1922 кв.м., местоположение Омская 
область, Горьковский район, с. Георгиевка, ул. Центральная, строен. 44.

2. Постановление Главы Горьковского муниципального района 
Омской области от 05.04.2022 № 98 «О проведении аукциона по 
предоставлению муниципального недвижимого имущества в аренду», 
отменить.

3. Управлению экономики, бухгалтерского учета и имущественных 
отношений Администрации Горьковского муниципального района Омской 
области разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Горьковского муниципального района 
( ) и на официальном сайте торгов Российской 
федерации ( ).
http://gork.omskportal.ru/

http://torgi.gov.ru/

http://gork.omskportal.ru/
http://torgi.gov.ru/


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы мунидиаадкного района 

ff/cf 'г/'"' \ /}

Г лава муниципальногоя /Ш/^

\ \ я\ '■
\ • , • • / JF

О.Г. Румянцеву.

М.Ю. Болтрик

1


